PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚN1
Estado de São Paulo

Ibiúna, 6 de setembro de 2024

OFÍCIO GP N° 	/24

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência

através da cópia do Requerimento n°
 091/2024, datado de 20 de

agosto de 2024, de autoria do Nobre Vereador Waimir BortOlOttO

Junior e subscritos pelos demais Edis, estamos encaminhando, em

anexo, as informações prestadas pela Secretaria Municipal da

Educação.
Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa

atenção de Vossa Excelência, desde já agradeço aproveitando o

ensejo para renovar meus protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

.? c:t L»

PAUL KENJI SASAKI

Prefeto Municipal

AO EXMO. SR.

ARMELINO MOREIRA JUNIOR

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBIÚNA.

AssesSOil

Recebêdo

Data:

* *-rA,ta VuJRt*Ti*

i a
FF JM

SEC.ETAFt E
R ti a XV de N a'e m b rc,, n . Q 220 - Ce r' t rc COm

(15) 5z8-1.252 / 5
htm*4I

Ibiúna, 29 de agosto de 2024.

Ofício no 699/2024
Resposta de Processo Administrativo no 13069/2024

Assunto: Falta de água - E.M. "Cristina Domingues de Souza"

A/C Secretaria de Negócios Jurídicos

Venho por meio deste, informar que o problema mencionado e apontado, já foi solucionado e

o atendimento aos alunos da referida escola encontra-se normalizado.

Sem mais, para o momento reitero votos de elevada estima e distinta consideração.

Rosa Claudia 6.0. Silva
RG: 28.139.654-1

Secretária Municipal
da Educação

Secretária Municipal da Educação

Sr' Rosa Claudia Belio de Oliveira Silva

Ibiúna - S.P